o

Cittadi
Busto Arsizio

Esito Ordine del Giorno del Consiglio Comunale
del 22/07/2025

Num. DATA OGGETTO ESITO VERBALE
Prop

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL Preso atto
CONSIGLIO

COMUNICAZIONI DEL SINDACO Nessuna
comunicazione

51 10/07/2025 GC: CESSIONE DI UNA PARTECIPAZIONE Approvata 42
RAPPRESENTATIVA DELL’0,5% DEL CAPITALE
SOCIALE DI NEUTALIA S.R.L. DA AGESP S.P.A.
A FAVORE DI AGESP AMBIENTE PER IL
TERRITORIO S.R.L. LE

53 16/07/2025 APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA Approvata 43
SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL
GIORNO 15 APRILE 2025

52 10/07/2025 GC: RIMODULAZIONE SCADENZE Approvata 44
VERSAMENTO TARIFFA RIFIUTI PUNTUALE
CORRISPETTIVA - TARIP ANNO 2025. L.E.

43 25/06/2025 GC: RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA' DEBITI | Approvata 45
FUORI BILANCIO EX ART. 194, D.LGS N.

267/2000 - SENTENZA C.G.T. DI PRIMO GRADO
DI VARESE N. 76-2-25 IMU ANNI 2020-2021. LE.

44 25/06/2025 GC: RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA' DEBITI | Approvata 46
FUORI BILANCIO EX ART. 194 DEL D.LGS N.
267/2000 - VERSAMENTO ONERI
ASSISTENZIALIL PREVIDENZIALI E
ASSICURATIVI AT SENSI DEL'ART. 86, COMMA
2 DEL TUEL LE.




Num.

Prop

DATA

OGGETTO

ESITO

VERBALE

45

25/06/2025

GC: SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI
BILANCIO, VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO
GENERALE DEL BILANCIO 2025-2027 E
VARIAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELLE
OPERE PUBBLICHE 2025-2027. LLE.

Approvata

47

46

25/06/2025

GC: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2026-2028. L.E.

Approvata

48

10

47

03/07/2025

GC: CESSIONE IN PROPRIETA' DI AREE PEEP
ASSEGNATE IN DIRITTO DI SUPERFICIE EX
ART. 35 LEGGE 865/1971 - L.E.

Approvata

49

1

48

09/07/2025

GC: APPROVAZIONE DELLO STATO DI
ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI ANNO 2025

Approvata

50

12

49

09/07/2025

GC: APPROVAZIONE MODIFICA DELL' ART.
125 DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI
POLIZIA MORTUARIA

Approvata

51

13

50

09/07/2025

GC: G.C. ADESIONE DEL COMUNE DI BUSTO
ARSIZIO ALLA FONDAZIONE DI
PARTECIPAZIONE DENOMINATA
“FONDAZIONE VARESE WELCOME”

Approvata

52

14

10

23/01/2025

MOZIONE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI
VALENTINA VERGA, CINZIA BERUTTI,
MAURIZIO MAGGIONI E PAOLO PEDOTTI DEL
GRUPPO CONSILIARE "PARTITO
DEMOCRATICO" AVENTE AD OGGETTO
"REVOCA DELIBERA DI GIUNTA
DELL’11.12.2024 RELATIVA
ALL’APPROVAZIONE DEL PROGETTO DI
FATTIBILITA TECNICO ECONOMICA PER LA
REALIZZAZIONE DI UN NUOVO PARCHEGGIO
NELL’AREA TRA VIA EINAUDI E VIA
GIUSEPPE LUALDI"

Rinviata ad
altra seduta

15

40

30/05/2025

MOZIONE AVENTE AD OGGETTO "SOSTEGNO
PSICOLOGICO A PREZZI AGEVOLATI PER I
RESIDENTI" PRESENTATA DAL GRUPPO
CONSILIARE FRATELLI D'ITALIA

Rinviata ad
altra seduta

Busto Arsizio,23/07/2025

Presidente del Consiglio

Laura Rogora







	
	OGGETTO
	ESITO
	VERBALE


