



Città di
Busto Arsizio

Esito Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 22/07/2025

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
1			COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	Preso atto	
2			COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Nessuna comunicazione	
3	51	10/07/2025	GC: CESSIONE DI UNA PARTECIPAZIONE RAPPRESENTATIVA DELL'0,5% DEL CAPITALE SOCIALE DI NEUTALIA S.R.L. DA AGESP S.P.A. A FAVORE DI AGESP AMBIENTE PER IL TERRITORIO S.R.L. I.E	Approvata	42
4	53	16/07/2025	APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL GIORNO 15 APRILE 2025	Approvata	43
5	52	10/07/2025	GC: RIMODULAZIONE SCADENZE VERSAMENTO TARIFFE RIFIUTI PUNTUALE CORRISPETTIVA - TARIP ANNO 2025. I.E.	Approvata	44
6	43	25/06/2025	GC: RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA' DEBITI FUORI BILANCIO EX ART. 194, D.LGS N. 267/2000 - SENTENZA C.G.T. DI PRIMO GRADO DI VARESE N. 76-2-25 IMU ANNI 2020-2021. I.E.	Approvata	45
7	44	25/06/2025	GC: RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA' DEBITI FUORI BILANCIO EX ART. 194 DEL D.LGS N. 267/2000 - VERSAMENTO ONERI ASSISTENZIALI, PREVIDENZIALI E ASSICURATIVI AI SENSI DEL'ART. 86, COMMA 2 DEL TUEL I.E.	Approvata	46

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
8	45	25/06/2025	GC: SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO, VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO 2025-2027 E VARIAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2027. I.E.	Approvata	47
9	46	25/06/2025	GC: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2026-2028. I.E.	Approvata	48
10	47	03/07/2025	GC: CESSIONE IN PROPRIETA' DI AREE PEEP ASSEGNAME IN DIRITTO DI SUPERFICIE EX ART. 35 LEGGE 865/1971 – I.E.	Approvata	49
11	48	09/07/2025	GC: APPROVAZIONE DELLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI ANNO 2025	Approvata	50
12	49	09/07/2025	GC: APPROVAZIONE MODIFICA DELL' ART. 125 DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA	Approvata	51
13	50	09/07/2025	GC: G.C. ADESIONE DEL COMUNE DI BUSTO ARSIZIO ALLA FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE DENOMINATA "FONDAZIONE VARESE WELCOME"	Approvata	52
14	10	23/01/2025	MOZIONE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI VALENTINA VERGA, CINZIA BERUTTI, MAURIZIO MAGGIONI E PAOLO PEDOTTI DEL GRUPPO CONSILIARE "PARTITO DEMOCRATICO" AVENTE AD OGGETTO "REVOCA DELIBERA DI GIUNTA DELL'11.12.2024 RELATIVA ALL'APPROVAZIONE DEL PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA PER LA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO PARCHEGGIO NELL'AREA TRA VIA EINAUDI E VIA GIUSEPPE LUALDI"	Rinvia ad altra seduta	
15	40	30/05/2025	MOZIONE AVENTE AD OGGETTO "SOSTEGNO PSICOLOGICO A PREZZI AGEVOLATI PER I RESIDENTI" PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE FRATELLI D'ITALIA	Rinvia ad altra seduta	

Busto Arsizio, 23/07/2025

Presidente del Consiglio
Laura Rogora

